CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

****

Ofício n. 585/2024
Assunto: Solicitação
Serviço: Secretaria

Araguari, 20 de fevereiro de 2024.
Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n.
560/2024, de autoria do VEREADOR SEBASTIÃO ALVES RIBEIRO
JÚNIOR/SOLIDARIEDADE, com apoio da Vereadora Denise Cristina Lima de
Andrade/PL, vem, respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da
Secretaria de Infraestrutura, providências no sentido de fazer um cascalhamento e
patrolamento, a fim oferecer melhores condições aos moradores do Assentamento
Guanabara.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e
consideração.

RODRIGO COSTA FERREIRA
Presidente

ANA LÚCIA RODRIGUES PRADO
1ª Secretária

Exmo. Sr.
RENATO CARVALHO FERNANDES
Prefeito do Município de
ARAGUARI – MG

		2024-03-12T09:37:39-0300
	Brasil
	ANA LUCIA RODRIGUES PRADO
	Assinador Serpro

		2024-03-12T09:47:24-0300
	Brasil
	RODRIGO COSTA FERREIRA
	Assinador Serpro